

# ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2018 г.

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н  
(в ред. от 26 октября 2012 г.)

Учреждение  
Обособленное подразделение  
Учредитель

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение "Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции"

Управление образования и науки Тамбовской области

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя  
Периодичность: годовая  
Единица измерения: руб.

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2018
по ОКПО	
ИНН	6832010202
по ОКТМО	68000000
по ОКПО	95390883
ИНН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	570 708,86	19 970 690,00	825 458,99	21 366 857,85
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-	19 601 100,00	8 210,43	19 609 310,43
Доходы от штрафов, пени, иных сумм принудительного изъятия	050	140	-	-	850,08	850,08
в том числе						
поступления от наднациональных организаций и правительств						
в том числе						
из них						
Прочие доходы	100	180	570 708,86	369 590,00	816 398,48	1 756 697,34
в том числе						
субсидии	101	180	570 708,86	-	-	570 708,86
иные прочие доходы	104	180	-	369 590,00	816 398,48	1 185 988,48

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)</b>	150	200	550 704,86	20 210 972,49	641 984,70	21 403 662,05
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	14 745 975,09	14 976,20	14 760 951,29
в том числе						
зарботная плата	161	211	-	11 335 480,83	-	11 335 480,83
прочие выплаты	162	212	-	11 500,00	14 976,20	26 476,20
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	3 398 994,26	-	3 398 994,26
<i>Приобретение работ, услуг</i>	170	220	550 704,86	2 567 906,26	215 999,94	3 334 611,06
в том числе						
услуги связи	171	221	-	37 056,89	-	37 056,89
коммунальные услуги	173	223	-	929 521,60	-	929 521,60
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	546 804,86	1 209 608,19	15 000,00	1 771 413,05
прочие работы, услуги	176	226	3 900,00	391 719,58	200 999,94	596 619,52
в том числе						
в том числе						
безвозмездные перечисления государственным						
безвозмездные перечисления организациям, за исключением						
в том числе						
перечисления наднациональным организациям и правительствам						
в том числе						
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора						
<i>Прочие расходы</i>	250	290	-	600 435,41	-	600 435,41

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Расходы по операциям с активами</i>	260	270	-	2 230 468,24	411 008,56	2 641 476,80
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	-	458 396,32	192 733,88	651 130,20
расходование материальных запасов	264	272	-	1 772 071,92	218 274,68	1 990 346,60
<i>Расходы будущих периодов</i>	290		-	66 187,49	-	66 187,49
<b>Чистый операционный результат</b> (стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		20 004,00	-183 592,07	182 768,29	19 180,22
<i>Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)</i>	301		20 004,00	-240 282,49	183 474,29	-36 804,20
<i>Налог на прибыль</i>	302		-	-	706,00	706,00
<i>Резервы предстоящих расходов</i>	303		-	56 690,42	-	56 690,42
<b>Операции с нефинансовыми активами</b> (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)	310		4,00	-165 689,19	139 768,23	-25 916,96
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-68 806,32	-25 585,80	-94 392,12
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	20 000,00	389 590,00	167 148,08	576 738,08
уменьшение стоимости основных средств	322	410	20 000,00	458 396,32	192 733,88	671 130,20
в том числе						
в том числе						
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		4,00	-96 882,87	165 354,03	68 475,16
в том числе						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	4,00	1 675 189,05	385 468,71	2 060 661,76
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	1 772 071,92	220 114,68	1 992 186,60
в том числе						
увеличение затрат	371	X	-	20 144 785,00	-	20 144 785,00
уменьшение затрат	372	X	-	20 144 785,00	-	20 144 785,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	380		20 000,00	-17 902,88	43 000,06	45 097,18
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 + стр.460 + стр.470 + стр.480)	390		-	899,06	43 000,06	43 899,12
Чистое поступление средств учреждений	410		-	-	33 000,06	33 000,06
в том числе						
поступление средств	411	510	570 712,86	19 680 986,44	763 512,96	21 015 212,26
выбытие средств	412	610	570 712,86	19 680 986,44	730 512,90	20 982 212,20
в том числе						
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		-	-	10 000,00	10 000,00
в том числе						
увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	441	530	-	-	10 000,00	10 000,00
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	899,06	-	899,06
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	570 716,86	19 803 726,49	599 219,11	20 973 662,46
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	570 716,86	19 802 827,43	599 219,11	20 972 763,40

Наименование показателя						Форма 0503721 с.5	
	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		-20 000,00	18 801,94	-	-1 198,06	
в том числе							
в том числе							
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-20 000,00	18 801,94	-	-1 198,06	
в том числе							
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	570 704,86	20 927 505,49	689 974,30	22 188 184,65	
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	590 704,86	20 908 703,55	689 974,30	22 189 382,71	

Руководитель Попова Н.А. (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Негуляева Н.А. (подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель Негуляева Н.А. (должность) (подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

" subare 20 18 г.